[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação /2022 n° 923
Senhor Presidente,

Indico o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da Secretaria competente, solicito estudo de viabilidade para implantação de um abrigo de passageiros (ponto de ônibus) na entrada da aldeia indígena, no bairro Votupoca.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de uma necessidade urgente e reivindicação da comunidade local.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 09 de novembro de 2022.
Fabio Cardoso Junior
Vereador

PROTOCOLO N°